
 Про рекомендацію до зарахування вступників для здобуття освітнього ступеня «магістр» на базі 

освітнього ступеня «бакалавр» або освітньо-кваліфікаційного рівня «спеціаліст» за державним 

замовленням денної та заочної форми здобуття освіти 

 

 

Факультет Індустрії моди 

Денна форма здобуття освіти 

 

Освітній ступінь: Магістр 

 

Спеціальність: 015.36 Професійна освіта (Технологія виробів легкої промисловості) 

Освітня програма:  Професійна освіта (Технологія виробів легкої промисловості) 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:   31 ) 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

Рекомендовані до зарахування за державним замовленням 

1.  Іванова Олена Василівна 201,96 9,21 10,00 

2.  Салюк Інна Сергіївна 185,01 8,91 3,6 

 

 

 

Спеціальність: 182 – Технології легкої промисловості  

Освітня програма: Індустрія моди  

1 курс (Ліцензований обсяг прийому: 39) 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові 

бали 

Рекомендовані до зарахування за державним замовленням 

1. Андросенко Анна Олексіївна  203,46 8,96 10,0 

2. Павлюк Анна В`ячеславівна 201,65 9,4 10,0 

3. Каптюрова Дарія Олександрівна 197,28 9,34 9,8 

4. Давидюк Тетяна Олександрівна 196,45 9,0 6,7 

5. Солопіхіна Софія Сергіївна 189,19 8,63 5,31 

6. Зіркевич Вікторія Ігорівна  179,4 8,9 10,0 

7. Радікова Анна Василівна  168,4 8,4 - 

8. Кравчук Марія Федорівна 166,37 7,62 - 

9. Нос Олександра Юріївна 165,2 9,1 3,1 

10. Радчук Владислава Сергіївна 143,97 7,47 - 

11. Бровченко Василь Валерійович 140,4 7,39 1,2 

12. Музичук Євгенія Михайлівна  114,7 8,24 - 

13. Затулій Ірина Анатоліївна  110,9 7,4 - 

 

 

 

 

 

 

 



Спеціальність: 182 – Технології легкої промисловості  

Освітня програма: Конструювання та технології швейних виробів 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому: 60) 

 

№ ПІБ Конкурсний бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

Рекомендовано на навчання за державним замовленням  

1.  Рябко Анастасія Володимирівна 194,98 8,23 0 

2.  Іванова Олена Василівна 189,71 9,21 0 

3.  Музичук Євгенія Михайлівна 179,95 8,7 0 

4.  Грима Анастасія Романівна 179,53 8,53 0 

5.  Плєхотко Світлана Сергіївна 178,42 7,92 0 

6.  Коробка Анастасія Віталіївна 176,82 7,82 0 

7.  Глушакова Валерія Валеріївна 172,64 7,89 0 

8.  Чорній Крістіна Вадимівна 172,44 8,44 0 

9.  Конопчук Віра Миколаївна 170,12 8,62 0 

Рекомендовані на навчання за кошти фізичних та юридичних осіб 

10.  Модерн Дан Іванович 171,78 6,78 0 

 

 

Спеціальність: 182 – Технології легкої промисловості  

Освітньо-наукова програма: Технології легкої промисловості 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому: 20) 

 

№ ПІБ 
Конкурсний 

бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

Рекомендовані до зарахування за державним замовленням 

1.  Андросенко Анна Олексіївна  203,46 8,96 10,0 

2.  Павлюк Анна В`ячеславівна 201,65 9,40 10,0 

3.  Каптюрова Дарія Олександрівна 197,28 9,34 9,8 

4.  Давидюк Тетяна Олександрівна 196,45 9,00 6,7 

5.  Рябко Анастасія Володимирівна 194,98 8,23 - 

6.  Солопіхіна Софія Сергіївна 189,19 8,63 5,31 

7.  Зіркевич Вікторія Ігорівна  179,40 8,90 10,0 

8.  Бєлова Валерія Романівна 173,49 8,14 0,1 

Рекомендовані на навчання за кошти фізичних та юридичних осіб 

9.  Кравчук Марія Федорівна 166,37 7,62 - 

10.  Нос Олександра Юріївна 165,20 9,10 3,1 

11.  Бровченко Василь Валерійович 140,59 7,39 1,2 

12.  Музичук Євгенія Михайлівна  114,70 8,24 - 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



Заочна форма здобуття освіти 

 

Освітній ступінь: Магістр 

 

Спеціальність: 015.36 Професійна освіта (Технологія виробів легкої промисловості) 

Освітня програма: Професійна освіта (Технологія виробів легкої промисловості) 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому:  9 ) 

 

№ ПІБ Конкурсний бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

Рекомендовані до зарахування за державним замовленням 

1.  Салюк Інна Сергіївна 185,01 8,91 3,6 

 
 

Спеціальність: 182 – Технології легкої промисловості 

Освітня програма: Індустрія моди 

1 курс (Ліцензований обсяг прийому: 20) 

 

№ ПІБ Конкурсний бал  

Інші показники конкурсного відбору 

Середній бал диплому 

про освіту 

Додаткові бали 

Рекомендовані до зарахування за кошти фізичних та юридичних осіб 

1.  Каптюрова Дарія Олександрівна 197,28 9,34 9,8 

2.  Радікова Анна Василівна  168,4 8,4 -  

 

 


